
ZARZĄDZENIE NR 37/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          75.596,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           75.596,00 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 15.860.963,00 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 63.644.534,87 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 46.250.959,05 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.393.575,82 zł

2) wydatki 83.770.023,38 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 43.712.973,88 zł

b) majątkowe w kwocie – 40.057.049,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 8119DCE7-83E1-464C-A7A0-0BD7B94DDD42. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8119DCE7-83E1-464C-A7A0-0BD7B94DDD42. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 249 998,00 316,00 250 314,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 116,00 316,00 96 432,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

96 116,00 316,00 96 432,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 712,00 24 265,00 27 977,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 24 265,00 24 265,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 24 265,00 24 265,00

852 Pomoc społeczna 1 077 496,00 315,00 1 077 811,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 666,00 315,00 981,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

666,00 315,00 981,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 50 000,00 50 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 50 000,00 50 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 50 000,00 50 000,00

Id: 8119DCE7-83E1-464C-A7A0-0BD7B94DDD42. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 15 107 843,00 700,00 15 108 543,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 243,00 700,00 1 943,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 243,00 700,00 1 943,00

Razem: 63 568 938,87 75 596,00 63 644 534,87

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8119DCE7-83E1-464C-A7A0-0BD7B94DDD42. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 571 054,00 316,00 4 571 370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 218 796,00 316,00 219 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 153 400,00 316,00 153 716,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 712,00 24 265,00 27 977,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 24 265,00 24 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 5 350,00 5 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 800,00 1 800,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 615,00 5 615,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 200,00 7 200,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 15 030 608,00 0,00 15 030 608,00
80101 Szkoły podstawowe 10 211 992,00 -4 600,00 10 207 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 361 814,00 -4 600,00 6 357 214,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 965 883,00 4 600,00 970 483,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 31 127,00 4 600,00 35 727,00

852 Pomoc społeczna 2 248 376,00 315,00 2 248 691,00
85203 Ośrodki wsparcia 579 500,00 0,00 579 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20 640,00 -1 888,00 18 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 463,00 1 388,00 65 851,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 500,00 650,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 41 466,00 315,00 41 781,00
3110 Świadczenia społeczne 41 466,00 296,00 41 762,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19,00 19,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 481 576,00 50 000,00 531 576,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 30 000,00 50 000,00 80 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 50 000,00 80 000,00
855 Rodzina 15 242 863,00 700,00 15 243 563,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 243,00 700,00 1 943,00

Id: 8119DCE7-83E1-464C-A7A0-0BD7B94DDD42. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 038,70 584,93 1 623,63

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 178,86 100,73 279,59

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

25,44 14,34 39,78

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 18 250 040,12 0,00 18 250 040,12

90095 Pozostała działalność 486 700,00 0,00 486 700,00
4270 Zakup usług remontowych 222 000,00 -3 500,00 218 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 3 500,00 233 500,00

Razem: 83 694 427,38 75 596,00 83 770 023,38

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8119DCE7-83E1-464C-A7A0-0BD7B94DDD42. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 96 116,00 316,00 96 432,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 116,00 316,00 96 432,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

96 116,00 316,00 96 432,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

3 712,00 24 265,00 27 977,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 265,00 24 265,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 265,00 24 265,00

852 Pomoc społeczna 658 296,00 315,00 658 611,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 666,00 315,00 981,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

666,00 315,00 981,00

855 Rodzina 15 077 243,00 700,00 15 077 943,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 243,00 700,00 1 943,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 243,00 700,00 1 943,00

Razem: 15 835 367,00 25 596,00 15 860 963,00

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8119DCE7-83E1-464C-A7A0-0BD7B94DDD42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 37/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 96 116,00 316,00 96 432,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 116,00 316,00 96 432,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 116,00 316,00 96 432,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

3 712,00 24 265,00 27 977,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 265,00 24 265,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 350,00 5 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00 1 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 615,00 5 615,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 200,00 7 200,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

852 Pomoc społeczna 658 296,00 315,00 658 611,00
85203 Ośrodki wsparcia 555 300,00 0,00 555 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 640,00 - 1 888,00 18 752,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 863,00 1 388,00 60 251,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 500,00 650,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 666,00 315,00 981,00
3110 Świadczenia społeczne 666,00 296,00 962,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19,00 19,00

855 Rodzina 15 077 243,00 700,00 15 077 943,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 243,00 700,00 1 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 038,70 584,93 1 623,63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,86 100,73 279,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

25,44 14,34 39,78

Razem: 15 835 367,00 25 596,00 15 860 963,00

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8119DCE7-83E1-464C-A7A0-0BD7B94DDD42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 37/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 316 zł na realizacje zadań zleconych (§ 4010).

2)Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75113 § 2010 o kwotę 24.265 zł na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego (§§ 4010, 4110, 
4120, 4170, 4210, 4220, 4220, 4300, 4410).

3)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 315 zł na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania (§§ 3110, 4210).

4)Zwiększa się dochody w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 50.000 zł na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (§ 3240). 

5)Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 700 zł na realizację zadania z zakresu 
administracji rządowej związanego z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (§§ 4010, 4110, 4120).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101, § 4010 o kwotę 4.600 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dodatki socjalne dla nauczycieli (rozdz. 80103 § 3020).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203, § 4040 o kwotę 1.888 zł w celu zabezpieczenia środków na 
badania profilaktyczne pracowników oraz zakup materiałów do terapii zajęciowej (§§ 4210, 4280).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90095, § 4270 o kwotę 3.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
przeniesienie instalacji solarnej z dachu budynku na konstrukcję wolnostojącą na gruncie (§ 4300).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8119DCE7-83E1-464C-A7A0-0BD7B94DDD42. Podpisany Strona 1




